Desde el 19/05/2025 hasta el 23/05/2025 - Instalación de pozos verticales de extracción y de LFG incluidos: 

1. CV-2504 

2. CV-2505 

3. CV-2506 

4. CV-2508 

Durante el período que transcurrió desde el 19/05/2025 y el 23/05/2025, Chiquita completó la instalación de cuatro (4) 
pozos de extracción vertical de LFG, llevando la cantidad total a doscientos cuarenta y dos (242) pozos de extracción vertical 
de LFG desde el 6 de diciembre de 2023 (la fecha de inicio de la Expansión Maestra de GCCS) hasta hoy. 

Del 19/05/2025 al 23/05/2025, Chiquita completó la instalación de cero (0) sondas de temperatura, como se previó en